Saka (sakka)
Yeniçeri ocağının su ihtiyacını temin edenler hakkında

kullanılır bir tabirdir. Sakanın aslı Arapça bir kelime olan
sakka’dır. Manası da su taşıyan, su getiren demektir. Eski
adların ve adetlerin ortadan kaldırılmasına, yenilikler
yapılmasına başlandığı ikinci Mahmut devrinde ve ocağın
kaldırılmasından evvel hicri 1241(1825–26) saka adı
“sebilci”ye çevrilmiştir.(Pakalın 1983: c. 3 s.96)

Sakaların meşk denilen, köseleden yapma su kırbaları
olur ve suyu bunlar ile taşırlardı. Susadığı halde aşığa su
vermeyen sevgili bununla da kalmayıp aşığa su verecek olan
sakanın su kırbasını da bıçağıyla delmektedir: